



KESKKONNAAMET

Dozerland OÜ
dozerlandeu@gmail.com

30.03.2021 nr DM-112354-5

Kivimäe III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetluse võtmisest teavitamine

Keskkonnaamet teatab, et Dozerland OÜ (registrikood: 14195154, aadress Aia tn 24-4, Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond) 24.11.2020 esitatud Kivimäe III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse (taotlus registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 24.11.2020 menetluse nr M-112354 juurde) on menetluse võetud.

Geoloogilise uuringu luba taotletakse Pärnumaal Pärnu linnas Kõima külas, riigile kuuluval maaüksusel Audru metskond 52 (katastriüksus 62401:001:0761, registriosa: [13739550](#), uuringuruumi ja teenindusala pindala on 19,85 ha, mille valitsejaks on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. Uuringu eesmärgiks on võtta proovid granulomeetrilise koostise, kruusafraktsioonist valmistatud killustiku purunemis-kindluse määramiseks.

Uuringute käigus planeeritakse rajada kuni 30 kaevandit sügavusega kuni 7 m. Kaevandist võetakse proovid koguses, mis on vajalik laboratoorsete uuringute läbiviimiseks (kuni 30 kg). Proovidest üle jääv materjal paigutatakse kaevandi süvendisse tagasi. Uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond). Loa taotletav kehtivusaeg on 2 aastat.

Keskkonnaamet kontrollis uuringuloa taotluse vastavust maapõueseaduses ja keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele. MaaPS § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate uuringuloa taotluse menetluse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee). Uuringuloa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud menetlusosalistele tutvumiseks ja ettepanekute esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kuni loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni esitada Keskkonnaametile loa taotluse või eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi saada, palume sellest Keskkonnaametit teavitada (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi ei saadeta, kui selleks

ei ole soovi avaldatud.

Geoloogilise uuringu loa taotlus on digitaalselt kättesaadav aadressil <https://kotkas.envir.ee/>.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Laura Moppel
spetsialist
Maapõuebüroo

Laura Moppel 5695 2020
Laura.Moppel@keskkonnaamet.ee